
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907038  Gruppe Regionsliga Frauen Ost 1

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TuS BW Lohne II

Spielort Lohne, SH  Gastmannschaft SV Höltinghausen II

 

Heimmannschaft

TuS BW Lohne II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Feldkamp, Luisa - -

2 Tapken, Annika - - 28:34

3 Röchte, Leni - - 1

4 Odendahl, Alina - - 2

5 Kathmann, Kerstin - - 1

7 Hinrichs, Laura - - 4

9 Brinkhus, Thea - - 4

11 Zubrägel, Nele - - 1

12 Jahn, Janine - -

13 Brinkmann, Antonia - - 40:16

20 Sieve, Lea-Marie - - 3 07:05 21:20

22 Lammers, Anica - - 1

25 Lenk, Kristina - - 6 6/7

28 Gündel, Julia - -

A Kühn, Christopher - -

B Jahn, Tanja - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Höltinghausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wübbelmann, Karoline - -

6 Niehaus, Johanna - -

7 Lamping, Katharina - - 06:28 42:27

8 Hogeback, Anna - - 3

9 Grave, Jana - - 5

10 Kommol, Janine - - 4

12 Niemann, Antonia - -

13 Meyer, Marina - - 8 4/4 15:36

17 Feldhaus, Annkathrin - - 1 0/1 48:00

18 Ammerich, Annika - - 1 0/1

21 Menke, Paula - -

22 Nadrowski, Alina - - 2

A Lewscha, Timo - -

B Polewiak, Sasza - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bösking, Sören - - - - -

Zeitn. Landwehr, Eva - - - - -

Sek. Zerhusen, Anni - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Höltinghausen II

Ergebnis 23:24 (15:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.03.2026 01:36 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:19 0:1 Tor 8 Hogeback, Anna

Gast 02:11 0:2 Tor 9 Grave, Jana

Gast 02:27 0:3 Tor 8 Hogeback, Anna

Heim 03:01 1:3 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Gast 06:28 Verwarnung 7 Lamping, Katharina

Heim 06:46 2:3 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Heim 07:05 Verwarnung 20 Sieve, Lea-Marie

Gast 07:22 2:3 7m ohne Tor 17 Feldhaus, Annkathrin

Heim 08:45 3:3 Tor 20 Sieve, Lea-Marie

Gast 09:19 3:4 Tor 8 Hogeback, Anna

Heim 09:41 4:4 Tor 20 Sieve, Lea-Marie

Heim 10:23 5:4 Tor 9 Brinkhus, Thea

Gast 10:35 5:5 Tor 22 Nadrowski, Alina

Gast 13:19 5:5 7m ohne Tor 18 Ammerich, Annika

Heim 13:28 6:5 Tor 7 Hinrichs, Laura

Heim 14:15 7:5 Tor 9 Brinkhus, Thea

Gast 15:20 7:6 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Gast 15:36 Verwarnung 13 Meyer, Marina

Heim 15:44 8:6 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Gast 17:01 8:7 Tor 9 Grave, Jana

Heim 17:13 9:7 Tor 22 Lammers, Anica

Gast 18:11 9:8 Tor 13 Meyer, Marina

Gast 19:30 9:9 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 19:47 10:9 Tor 9 Brinkhus, Thea

Heim 21:20 2 Minuten 20 Sieve, Lea-Marie

Gast 21:20 10:10 Tor 13 Meyer, Marina

Heim 21:46 11:10 Tor 5 Kathmann, Kerstin

Gast 22:46 11:11 Tor 13 Meyer, Marina

Heim 24:26 12:11 Tor 3 Röchte, Leni

Gast 24:39 12:12 Tor 17 Feldhaus, Annkathrin

Heim 25:29 13:12 Tor 7 Hinrichs, Laura

Gast 28:07 13:13 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 28:31 14:13 Tor 4 Odendahl, Alina

Heim 28:34 2 Minuten 2 Tapken, Annika

Gast 29:00 14:14 Tor 10 Kommol, Janine

Heim 29:27 15:14 Tor 11 Zubrägel, Nele

Heim 31:22 16:14 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Heim 32:27 17:14 Tor 4 Odendahl, Alina

Gast 33:41 17:15 Tor 18 Ammerich, Annika

Gast 37:48 17:16 Tor 10 Kommol, Janine

Gast 39:47 17:17 Tor 10 Kommol, Janine

Gast 40:16 17:18 Tor 9 Grave, Jana

Heim 40:16 2 Minuten 13 Brinkmann, Antonia

Gast 42:06 17:19 Tor 10 Kommol, Janine

Gast 42:27 2 Minuten 7 Lamping, Katharina

Heim 42:27 18:19 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:12 19:19 Tor 7 Hinrichs, Laura

Gast 44:39 19:20 Tor 9 Grave, Jana

Heim 45:37 20:20 Tor 9 Brinkhus, Thea

Gast 46:19 20:21 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 47:19 20:21 7m ohne Tor 25 Lenk, Kristina

Gast 48:00 2 Minuten 17 Feldhaus, Annkathrin

Heim 48:00 21:21 7m mit Tor 25 Lenk, Kristina

Gast 48:35 21:22 Tor 9 Grave, Jana

Gast 53:52 21:23 Tor 22 Nadrowski, Alina

Heim 55:32 22:23 Tor 20 Sieve, Lea-Marie

Heim 56:48 23:23 Tor 7 Hinrichs, Laura

Gast 58:35 23:24 Tor 13 Meyer, Marina
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